
TVBB Winter 2020/2021

Herren 50 MSK Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSG Break 90 0 0:0 0:0 0:0 0:0
2 Tennis-Club Tiergarten 0 0:0 0:0 0:0 0:0
3 TC GW Lankwitz 0 0:0 0:0 0:0 0:0
4 'Sutos' 1917 0 0:0 0:0 0:0 0:0
5 TC GW Baumschulenweg 0 0:0 0:0 0:0 0:0
6 Fachvereinigung Tennis e.V. II 0 0:0 0:0 0:0 0:0
7 TV Frohnau 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

07.11.2020
 

16:00
 
18:00
 
18:00
 

TC GW Lankwitz
Spielort: Lankwitz
'Sutos' 1917
Spielort: Sutos
TC GW Baumschulenweg
Spielort: Baumschulenweg

Tennis-Club Tiergarten
 
TV Frohnau
 
Fachvereinigung Tennis e.V. II
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

21.11.2020
 

18:00
 

'Sutos' 1917
Spielort: Sutos

TC GW Lankwitz
 

 
 

Sa.
 

28.11.2020
 

16:00
 
18:30
 

TSG Break 90
Spielort: TCW
TV Frohnau
Spielort: Frohnau Teppich

TC GW Baumschulenweg
 
Fachvereinigung Tennis e.V. II
 

 
 
 
 

Sa.
 

12.12.2020
 

16:00
 
18:00
 
18:30
 

Fachvereinigung Tennis e.V. II
Spielort: Klingsor
Tennis-Club Tiergarten
Spielort: Tiergarten
TV Frohnau
Spielort: Frohnau Teppich

TC GW Lankwitz
 
'Sutos' 1917
 
TSG Break 90
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

02.01.2021
 

18:00
 

Tennis-Club Tiergarten
Spielort: Tiergarten

TV Frohnau
 

 
 

Sa.
 

09.01.2021
 

16:00
 
16:00
 
18:00
 

TC GW Lankwitz
Spielort: Lankwitz
Fachvereinigung Tennis e.V. II
Spielort: Klingsor
TC GW Baumschulenweg
Spielort: Baumschulenweg

TSG Break 90
 
Tennis-Club Tiergarten
 
TV Frohnau
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

23.01.2021
 

16:00
 
18:00
 

Fachvereinigung Tennis e.V. II
Spielort: Klingsor
TC GW Baumschulenweg
Spielort: Baumschulenweg

TSG Break 90
 
'Sutos' 1917
 

 
 
 
 

Sa.
 

06.03.2021
 

16:00
 
18:00
 
18:30
 

TSG Break 90
Spielort: TCW
Tennis-Club Tiergarten
Spielort: Tiergarten
TV Frohnau
Spielort: Frohnau Teppich

'Sutos' 1917
 
TC GW Baumschulenweg
 
TC GW Lankwitz
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TVBB Winter 2020/2021

Herren 50 MSK Gruppe A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

13.03.2021
 

16:00
 
16:00
 
18:00
 

TSG Break 90
Spielort: TCW
TC GW Lankwitz
Spielort: Lankwitz
'Sutos' 1917
Spielort: Sutos

Tennis-Club Tiergarten
 
TC GW Baumschulenweg
 
Fachvereinigung Tennis e.V. II
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 13:07 | Seite 2


