

# TVBB Winter 2020/2021

## Herren 50 MSK Gruppe A

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TSG Break 90	0	0:0	0:0	0:0	0:0
2	Tennis-Club Tiergarten	0	0:0	0:0	0:0	0:0
3	TC GW Lankwitz	0	0:0	0:0	0:0	0:0
4	'Sutos' 1917	0	0:0	0:0	0:0	0:0
5	TC GW Baumschulenweg	0	0:0	0:0	0:0	0:0
6	Fachvereinigung Tennis e.V. II	0	0:0	0:0	0:0	0:0
7	TV Frohnau	0	0:0	0:0	0:0	0:0

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 07.11.2020 16:00	TC GW Lankwitz Spielort: Lankwitz	Tennis-Club Tiergarten	
18:00	'Sutos' 1917 Spielort: Sutos	TV Frohnau	
18:00	TC GW Baumschulenweg Spielort: Baumschulenweg	Fachvereinigung Tennis e.V. II	
Sa. 21.11.2020 18:00	'Sutos' 1917 Spielort: Sutos	TC GW Lankwitz	
Sa. 28.11.2020 16:00	TSG Break 90 Spielort: TCW	TC GW Baumschulenweg	
18:30	TV Frohnau Spielort: Frohnau Teppich	Fachvereinigung Tennis e.V. II	
Sa. 12.12.2020 16:00	Fachvereinigung Tennis e.V. II Spielort: Klingsor	TC GW Lankwitz	
18:00	Tennis-Club Tiergarten Spielort: Tiergarten	'Sutos' 1917	
18:30	TV Frohnau Spielort: Frohnau Teppich	TSG Break 90	
Sa. 02.01.2021 18:00	Tennis-Club Tiergarten Spielort: Tiergarten	TV Frohnau	
Sa. 09.01.2021 16:00	TC GW Lankwitz Spielort: Lankwitz	TSG Break 90	
16:00	Fachvereinigung Tennis e.V. II Spielort: Klingsor	Tennis-Club Tiergarten	
18:00	TC GW Baumschulenweg Spielort: Baumschulenweg	TV Frohnau	
Sa. 23.01.2021 16:00	Fachvereinigung Tennis e.V. II Spielort: Klingsor	TSG Break 90	
18:00	TC GW Baumschulenweg Spielort: Baumschulenweg	'Sutos' 1917	
Sa. 06.03.2021 16:00	TSG Break 90 Spielort: TCW	'Sutos' 1917	
18:00	Tennis-Club Tiergarten Spielort: Tiergarten	TC GW Baumschulenweg	
18:30	TV Frohnau Spielort: Frohnau Teppich	TC GW Lankwitz	

# TVBB Winter 2020/2021

## Herren 50 MSK Gruppe A

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 13.03.2021 16:00	TSG Break 90 Spielort: TCW	Tennis-Club Tiergarten	
16:00	TC GW Lankwitz Spielort: Lankwitz	TC GW Baumschulenweg	
18:00	'Sutos' 1917 Spielort: Sutos	Fachvereinigung Tennis e.V. II	